
 

 MENDOZA, 21 de agosto de 2024 

 

 
 VISTO: 
 

 El trámite electrónico Nº 20757/24 caratulado: “Ana Florencia Argañaraz S/ 
Solicitud cambio de director y codirectora de tesina. Carreras Musicales. FAD -” 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que la alumna Ana Florencia ARGAÑARAZ solicita el cambio de Director e 
incorporación de Codirector de su Tesina. 
 

 La aceptación por parte de las Profesoras que estarán a cargo de la misma. 
 
 Los informes producidos por Secretaría Académica. 

 
 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la alumna Ana Florencia ARGAÑARAZ (Registro Nº 13.664) de 
las Carreras Musicales, el cambio de Director e incorporación de Codirector de su Tesina 
titulada: “ECOS TONALES EN EL AMANECER DEL VIOLÍN DODECAFÓNICO 

ARGENTINO. Una aproximación analítica con proyección interpretativa a las 
Tres piezas para violín solo de Luis Gianneo” la que estará bajo la dirección de la 
Dra. Mariela Gueorguieva NEDYALKOVA y la codirección de la Mgter. Andrea Verónica 

YURCIC. 
 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital. 

 
ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 

 
RESOLUCIÓN N° 382 
 

 
 

 
 


